KUDREMUKH ಎಸ್ಓ 9001, 14001 ಮತ आई एस ओ 9001, 14001 तथा ओएचएसएएस 18001 कम्पनी द्राव्हु क ISO 9001, 14001 & ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : www.kioclitd.in OHSAS 18001 COMPANY

ප්හඩයිට පෙනස්**ය** के आई ओ सी एल लिमिटेड

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

ನೊಂದಾಯಿತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ: ೨ನೇ ವಿಭಾಗ, ಕೋರಮಂಗಲ ಬೆಂಗಳೂರು - ೫೬೦ ೦೩೪.

ಓಹೆಚ್ಎಸ್ಎಎಸ್ 18001 ಸಂಸ್ಥೆ ದೂರವಾಣಿ : ೦೮೦−೨೫೫೩೧೪೬೧ ರಿಂದ ೬೬ : ೦೮೦–೨೫೫೩೨೧೫೩–೫೯೪೧

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय: ।। ब्लाक, कोरमंगला, बेंगलूर - 560 034.

कार्यालय : 080-25531461 - 66 : 080-25532153-5941 फेक्स वेबसाईट : www.kioclltd.in

KIOCL LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Registered Office: Il Block, Koramangala, Bengaluru - 560 034.

Telephone: 080-25531461 - 66 : 080-25532153-5941 Website : www.kioclitd.in CIN: L13100KA1976GOI002974

November 29, 2023

No. S/BC/1(18-5)/2023/334

National Stock Exchange of India Limited

Scrip Code: KIOCL Through: NEAPS

BSE Limited

Scrip Code: 540680, Scrip Name: KIOCL

Through: BSE Listing Centre

Metropolitan Stock Exchange of India Limited

Scrip Code: KIOCL Through: mylisting

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper advertisement - Notice to shareholders of the Company for transfer of Unclaimed/ Unpaid Dividend and Equity Shares thereof to IEPF

Please find enclosed, copies of the newspaper advertisement pertaining to Notice to Shareholders of the Company for transfer of Unclaimed/ Unpaid Dividend and Equity Shares thereof to Investor Education and Protection Fund (IEPF). The aforesaid advertisement appeared in today's Newspapers i.e., on Wednesday, 29-11-2023 in Financial Express (English) — All Editions and Prajavani (Kannada) — Bangalore Edition.

This is submitted for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully, For KIOCL Limited,

(P.K. Mishra) Company Secretary & Compliance Officer E-mail: - cs@kioclltd.in

WEDNESDAY, NOVEMBER 29, 2023

FINANCIAL EXPRESS



के अई ओ सीएल लिमिटेड

KIOCL LIMITED (A Government of India Enterprise)

CIN: L13100KA1976GOI002974 II Block, Koramangala, Bengaluru – 560 034

Tele/fax- 080-25531525, Web- www.kioclltd.in, E-mail- cs@kioclltd.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF UNCLAIMED / UNPAID DIVIDEND & EQUITY SHARES THEREOF TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND AUTHORITY (IEPFA)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the Interim Dividend declared for the financial year 2016-17, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPFA on March 1, 2024. The corresponding shares on which dividend has not been claimed for seven consecutive years will also be transferred to IEPFA, as per the procedure set out in the aforesaid Rules.

Accordingly, the Company has sent individual communications at the latest available address to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPFA during the financial year 2023-24 on account of unclaimed dividend amounts consecutively since 2016-17. The Company has also uploaded the full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPFA on its website which can be accessed through web-link https://kioclitd.in/data.php?id=117&lang=EN.

All the concerned shareholders holding shares in physical as well as demat form are required to make an application to the Company / Registrar by 20.02.2024 with a request for claiming the unpaid and unclaimed dividend for the financial year 2016-17 (Interim) onwards, so that the shares and unpaid / unclaimed dividend are not transferred to the IEPFA.

It may please be noted that if no application is received by the Company / Registrar by 20.02.2024, the Company shall without any further notice, transfer the unpaid / unclaimed dividend along with corresponding shares to the IEPFA by the due date as per the procedure set out in the IEPF Rules and no claim shall lie against the Company in respect of the unpaid / unclaimed dividend along with corresponding shares transferred to IEPF pursuant to IEPF Rules.

Shareholders may note that the shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure given on its

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Registrar and Share Transfer Agent M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited, No.30, Ramanna Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru – 560 003. Tel: 080 - 23460815/18, Fax: 080 - 23460819, Email: irg@integratedindia.in.

Place : Bengaluru Date : 29.11.2023

Sd/-(PK Mishra) Company Secretary



के आई ओ सी एल लिमिटेड ಕೆಐಓಸಿಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

: L13100KA1976GÖI002974

ಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 034 ಟೆಲಿಫ್ಯಾಕ್ಸ್ - 080-25531525, ವೆಬ್- www.kioclltd.in, ಇಮೇಲ್ - cs@kioclltd.in

ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದೆ/ಪಾವತಿ ಮಾಡದೆ ಇರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಈಕ್ವಿಟೆಯನ್ನು ಹೂಡಿದಾರರ ಈಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಷೇರ್ ಹೋಲ್ಡರ್ಗ್ಗೆಗೆ ನೋಟಿಸು (IEPFA)

ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ (ಲಿಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ, ಆಡಿಟ್. ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2016 ("ನಿಯಮಗಳು") 2016-17 ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಘೋಷಿಸಲಾದ ಮಧ್ಯಂತರ ಲಾಭಾಂಶದ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದೆ ಉಳಿದಿದ್ದನ್ನು ಮಾರ್ಚ್ 1, 2024 ರಂದು IEPFA ಗೆ ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಮೇಲಿನ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಪ್ರಕಾರ ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದಿರುವ ಅನುಗುಣವಾದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸಹ IEPFA ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ,

ಇದರ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು 2016-17 ರಿಂದ ಸತತವಾಗಿ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೊತ್ತದ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ 2023-24 ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ IEPFA ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಹೋಣೆಗಾರಾರಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇತ್ತೀಚಿನ ಲಭ್ಯವಿರುವ ವಿಶಾಸದಲ್ಲಿ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸಂವಹನಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ ನಲ್ಲಿ IEPFA ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಬೇಕಾದ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದೆ, ಇದನ್ನು ವೆಬ್-ಲಿಂಕ್ https://kioclitd.in/data.php?id=117&lang=EN ಮೂಲಕಮೌಲ್ಯಮಾಪನಮಾಡಬಹುದು.

ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿ / ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಗೆ 20.02.2024 ರೊಳಗೆ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2016-17 (ಮಧ್ಯಂತರ) ನಂತರ ಪಾವತಿಯಾಗದ ಮತ್ತು ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಕೋರಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಇದರಿಂದ ಪಾವತಿಯಾಗದ / ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದೆ ಇರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಗಳು IEPFA ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ

20.02.2024 ರೊಳಗೆ ಯಾವುದೇ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ/ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಸ್ವೀಕರಿಸೆದಿದ್ದರೆ, ಕಂಪನಿಯು ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲದೆ ಪಾವತಿಸದ/ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದ ಲಾಭಾಂತವನ್ನು ಅನುಗುಣವಾದ ಷೇರುಗಳೊಂದಿಗೆ IEPFA ಗೆ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಪ್ರಕಾರ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬಹುದು. IEPF ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾದ ಅನುಗುಣವಾದ ಷೇರುಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಪಾವತಿಸದ / ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದೆ ಇರುವ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ಕ್ಲೈಮ್ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿದ ಷೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಉಂಟಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಯೋಜನಗಳು ಏನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವರು ತಮ್ಮ ವರ್ಬಸೈಟ್ www.iepf.gov.in ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿದ ನಂತರ IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಷೇರುದಾರರು ಹಿಂಪಡೆಯಬಹುದು ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ ವೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಏನಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಷೇರುದಾರರು ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ M/s. ಇಂಟರ್ಗ್ರೇಟೆಡ್ ರೀಜ್ಬಿ ಮ್ಯಾನೇಜೈಂಟ್ ಸರ್ವೀಯ್ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ.30, ರಾಮಣ್ಣರೇಡನ್ನಿ, 4ನೇಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಕ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು — 560003. ದೂರವಾಣಿ - 080 - 23460815/18, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ - 080-23460819, ಇಮೇಲ್: irg@integratedindia.in. ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ - ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ :29.11.2023

ಕೆಐಓಸಿಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಪಿ ಕೆ ಮೆಶ್ರ) ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಕೆಟರಿ